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Materiał zabytkowy stanowiła wyłąoanls oaramlka uzyski
wana we fragmentaoh oras pewne lloóol polepy z odoiskanl prą«* 
tów i belek.

Badania bądą kontynuowane w roku przyszłym.

Badania prowadził Tadeusz Maklewloz /autor 
sprawozdania/ 1 Ryszard Mazurowski na zle- 
oenie ZJBKDf we Włooławku /w ramach prao 
ratowniozyoh na Zalewie Pakosklm/. Pierwszy 
1 sezon badań. Osada z okresu halsztaokiego 1 
z IIII/IIT wieku.

Badania powlerzohnlowe stwierdziły na stanowisku mlądzy 
innymi oeramiką współczesną z ceramiką poohodząoą z grodziska 
/Klinowo» st. 5/. 8ądzouo wląo* źe mamy do ozynlenla z komplek
sem osadniozym» a stanowisko jest zagrożone przez zalanie.

Inne stanowiska związane z grodziskiem Kunowo 7» Kunowo 
8 i Nowy Młyn 2.

Badania ujawniły znlszozoną oałkowlcle przez eksploata- 
oją piasku 1 karczowanie lasu osadą kultury łużyckiej 1 osadą 
z przełomu UII/ZIT wieku. Znaleziono jedynie jedną jamą kul
tury łużyoklej» órednloy około 1*5 m* głąbokoóol 1 m» kształ—

- tu doóó regularnego» nleokowatą w przekroju» z dużą lloóolą 
polepy 1 oeramlkl.

KUIOWO, pow. Mogilno 
Stanowisko 6
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Fo stwierdzeniu bardzo znacznego znlszozenla stanowiska 
badania przerwano.

IfA0ZAŁA-8PAL0IA, pow Chrzanów Muzeum w Chrzanowie 
Btdnowlsko 7

Badania prowadził Cezary Popko. Finansował 
WIZ w Krakowie. Drugi sezon badań. Cmenta
rzysko z przełomu epoki brązu 1 okresu hal
sztackiego.

Badaniami objęto rejon leżąoy na południe od mlejsoa od- 
kryola na tym stanowisku plerwszyoh grobów sskieletowyoh. na
trafiono na osiem grobów 1 trzy skupiska ceramiki, niewątpli
wie związane z obrządkiem grzebalnym. Tylko w jednym oblekole 
stwierdzono istnienie bruku kamiennego tak charakterystycznego 
dla grobów odkrytyoh w roku ubiegłym. Ile stwierdzono kodol 
ludzkich ani śladów po nioh. Jedynie w kilku oblektaoh wystąpi
ły słabo widoczne zarysy 1 wypełnlska jam grobowych, nleoo in
tensywniejsze w barwie w pobliżu naozyń 1 przedmiotów metalo
wy oh. Wymiary i głębokośol pokrywają się z danymi uzyskanymi w 
roku ubiegłym. Charakterystycznym zestaw« przystawek ferobowyoh 
na cmentarzysku w Kwaozale-Spalonej jest jak dotyohosas garnek« 
misa 1 ozerpak, przy ozym ten ostatni często spoozywa w misie. 
Biektóre groby zawierały większą ilość naozyń, wówozas występo
wały dodatkowo wazy dwustożkowe oraz plaokl /talerze/ gliniane.

Grobowy Inwentarz brązowy reprezentowany był głównie przez 
ozdoby głowy. Hatraflono między innymi na dobrze zaohowamp dla-


